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meeskonda, kes kõigi nende projektide 
teostamise taga on olnud.

Materjali plussiks jäävus
Tee skulptorina metalli kasutamise 

juurde kujunes Pruudenil ilma suurema 
planeerimiseta. Algust sai tehtud üli-
kooli viimastel aastatel, kus lisaks kivi, 
pronksi, kipsi ja muude materjalidega 
praktiseerimisele katsetati ka metalliga. 
“Oma diplomitöö tegingi lõpuks metalli ja 
keevitusmeetodil. Sealt hakkas see mulle 
väga meeldima,” rääkis Pruuden metalli-
tööni jõudmisest.

Metalli juures võlus skulptorit eelkõige 

selle töödeldavus ja vormitavus, samuti 
jäävus. Tänapäeval on plussiks veel ka 
see, et baasmaterjali on võimalik valida 
tohutusuure sortimendi hulgast – olemas 
on ümartorusid, nelikanttorusid, piklikke 
profiile, lehtmaterjale jne. “Kui kiviraidu-
rina peab näiteks lauajala valmistamiseks 
tohutu töö läbi käima, niisamuti metalli-
valuga tegeledes, kus on vaja mudelid ja 
vormid valmistada ning veel metalli sula-
tada, siis meie töös saab mõistliku vaeva 
ja hea efektiga kauapüsiva tulemuse,” tõi 
Pruuden välja töö plusse. 

Tähendabki see seda, et HN Steel ei 
tegele metalli kuumtöötlusega – ei sepista 
ega vala metalli. “Ehk kui sepp võtab ühe 
rauajuraka ja taob sellest peenikese, ilusa 

ja graatsilise esimese, siis meie võtame 
materjalitoorme ja täiendame seda siis kas 
painutades või midagi juurde keevitades,” 
selgitas ta tööpõhimõtteid ja lisas: “Tei-
seks kasutame me palju laserlõikust – see 
annab tohutud võimalused. Me sisuliselt 
mängime nagu klotsidega seda tehes.” 

Metallist kiviseina ehitamine 
Ettevõtte teostatud tööde nimekiri 

on pikk – sealt leiab valgusteid, treppe, 
voodeid, vanne, köögimööblit, skulptuure, 
auhindu, piirdeid, väravaid, laudu, toole, 
kappe, kaminaid. Samuti mitmeid avali-
kus ruumis olevaid skulptuure ja projekte. 
Kes on Tallinna Kaubamajas juhtunud rin-
gi kõndima, neile on ilmselt silma jäänud 

Uues ABC Kinga poes Tallinnas VIru Keskuses saavad jalanõud uhkeldada kaunitel alustel. Teletorni valmistati robotseente sisud.

Metallimeistrite käe läbi on sündinud ka TV3  uudistestuudio valgustatud interjöör. 
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